
 
 

POSTANOWIENIE NR 8/2021 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubań 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Lubań zarządzonych 

na dzień 7 lutego 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 
 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Lubań.  

 

§ 3. 
 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 8/2021  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 21 stycznia 2021 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Henrykowie Lubańskim, Henryków Lubański 

375A, 59-800 Lubań: 
 

1. Monika Bobik, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA GMINA, 

zam. Henryków Lubański 

2. Marek Robert Boczej, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY HERCUŃ 

DĄBROWICKIEJ, zam. Lubań 

3. Dominika Maria Braszko, zgłoszona przez KWW JACEK CICHOŃ NIEZALEŻNOŚĆ 

I NOWA JAKOŚĆ, zam. Ocice 

4. Aleksandra Chomicz, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ ZBIGNIEWA 

ZJAWIN, zam. Pisarzowice 

5. Kazimierz Karol Cwynar, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY HERCUŃ 

DĄBROWICKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Henryków Lubański 

6. Kornelia Kożyszczak, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA, 

zam. Henryków Lubański 

7. Katarzyna Łuczak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Kościelniku, Kościelnik 18A, 59-800 Lubań: 
 

1. Krzysztof Durkalec, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA GMINA, 

zam. Uniegoszcz 

2. Magdalena Katarzyna Gancarz-Prorok, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 

GOSPODARNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Kościelniki Dolne 

3. Stanisław Eugeniusz Jańczak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 

GMINA, zam. Kościelniki Dolne 

4. Marian Kaleta, zgłoszony przez KWW ZGODA I ROZWÓJ ZBIGNIEWA ZJAWIN, 

zam. Kościelnik 

5. Aneta Sulima, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Pisarzowice 

6. Dorota Karolina Szukiewicz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY HERCUŃ 

DĄBROWICKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Jałowiec 

7. Tadeusz Szydlak, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY HERCUŃ DĄBROWICKIEJ, 

zam. Jałowiec 

8. Joanna Wojtas, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Lubań 

9. Sylwester Stanisław Wojtas, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Mściszowie, Mściszów 86, 59-800 Lubań: 
 

1. Mateusz Roman Dudkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

2. Marlena Tadeusza Nowotna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

3. Halina Stanowska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA, 

zam. Uniegoszcz 

4. Adam Strach, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Radostów Dolny 

5. Patrycja Joanna Ślimak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 

GMINA, zam. Lubań 

6. Marzena Wandycz, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ ZBIGNIEWA 

ZJAWIN, zam. Lubań 

7. Angelika Zioła, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY HERCUŃ DĄBROWICKIEJ, 

zam. Mściszów 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Radogoszczy, Radogoszcz 62, 59-800 Lubań:
 

1. Wanda Hybińska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY HERCUŃ DĄBROWICKIEJ, 

zam. Nawojów Śląski 

2. Damian Kościen, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA GMINA, 

zam. Radogoszcz 

3. Waldemar Kazimierz Olszewski, zgłoszony przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 

ZBIGNIEWA ZJAWIN, zam. Lubań 

4. Rafał Piotr Robak, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY HERCUŃ DĄBROWICKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

5. Agnieszka Małgorzata Ruban-Kościen, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 

GOSPODARNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Radogoszcz 

6. Agnieszka Wiesława Wierzbicka, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA, 

zam. Radogoszcz 

7. Mateusz Sławomir Zadka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Nawojowie Łużyckim, Nawojów Łużycki 76, 

59-800 Lubań: 
 

1. Katarzyna Ewa Januszewicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Nawojów Śląski 

2. Marta Kaba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

3. Beata Anna Łasica, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA GMINA, 

zam. Nawojów Łużycki 

4. Paulina Teresa Robak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY HERCUŃ 

DĄBROWICKIEJ, zam. Lubań 

5. Daniel Marcin Sulima, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

6. Alfred Jan Szarkowski, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA GMINA, 

zam. Uniegoszcz 

7. Agnieszka Magdalena Wandycz, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 

ZBIGNIEWA ZJAWIN, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP Pisarzowice, Pisarzowice 274A, 59-800 Lubań: 
 

1. Ewa Maria Kaproń, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA, 

zam. Pisarzowice 

2. Magdalena Małgorzata Kaproń, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Pisarzowice 

3. Ewa Pietruszka, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ ZBIGNIEWA ZJAWIN, 

zam. Pisarzowice 

4. Agnieszka Jadwiga Rybak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Pisarzowice 

5. Katarzyna Sulima, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA GMINA, 

zam. Pisarzowice 

6. Krystyna Szpytma, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Pisarzowice 

7. Bartosz Szydlak, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY HERCUŃ DĄBROWICKIEJ, 

zam. Jałowiec 

8. Renata Danuta Zadka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

9. Joanna Żmuda, zgłoszona przez KWW JACEK CICHOŃ NIEZALEŻNOŚĆ I NOWA 

JAKOŚĆ, zam. Pisarzowiece 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Biblioteka Publiczna w Pisarzowicach-Filia 

w Radostowie, Radostów Średni 54A, 59-800 Lubań: 
 

1. Małgorzata Czekaj, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Siekierczyn 

2. Sylwia Lem, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA (uzupełnienie składu), 

zam. Radostów Średni 

3. Władysław Madziarz, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY HERCUŃ 

DĄBROWICKIEJ, zam. Radostów Średni 

4. Monika Martyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

5. Joanna Urszula Niedzielko, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 

GMINA, zam. Radostów Średni 

6. Halina Urszula Smajda, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Pisarzowice 

7. Maria Jolanta Stanowska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA, 

zam. Uniegoszcz 

8. Karolina Szałapska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

9. Marta Wandycz, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ ZBIGNIEWA ZJAWIN, 

zam. Radostów Dolny 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sołtysówka, ul. Różana 18, 59-800 Lubań: 
 

1. Mateusz Biesiada, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Andrzej Szymon Bobko, zgłoszony przez KWW JACEK CICHOŃ NIEZALEŻNOŚĆ 

I NOWA JAKOŚĆ, zam. Uniegoszcz 

3. Agnieszka Barbara Kieruzal, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA 

GMINA, zam. Bolesławiec 

4. Małgorzata Pieciukiewicz, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ ZBIGNIEWA 

ZJAWIN, zam. Wyręba 

5. Alicja Małgorzata Skrzypek, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY HERCUŃ 

DĄBROWICKIEJ, zam. Uniegoszcz 

6. Ludmiła Mieczysława Szarkowska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA 

GMINA, zam. Uniegoszcz 

7. Sławomir Wiesław Zadka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

 

 


